
 

 
 Comune di Camerino 

(Provincia di Macerata) 

COPIA CONFORME 
 

SETTORE AFFARI GENERALI E SERVIZI SOCIO-CULTURALI 
SERVIZI SOCIALI 

 

DETERMINAZIONE 
 

N.257/Sett.AA.GG. del 25-06-2019 
 

N.  806 del Registro generale 
 

Oggetto:  
SPESE ECONOMATO - IMPEGNO DI SPESA  PER AQUISTO BENI E PRESTAZIONE DI 
SERVIZI DEI VEICOLI COMUNALI IN DOTAZIONE AL SETTORE AFFARI GENERALI E 
MATERIALE VARIO PER L'ANNO 2019. 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

 

 

 

PREMESSO che nel corso dell’anno il Settore Affari Generali ha la necessità di effettuare in 

via straordinaria ed urgente, modesti interventi di spesa  per l’acquisto di beni e prestazioni di 

servizi per i veicoli in carico e per materiale vario; 

 

RITENUTO  di dover autorizzare l’ufficio economato ad imputare e liquidare per l’anno 2019 

le spese sui seguenti capitoli di bilancio  fino all’importo massimo indicato a fianco di ciascun 

capitolo descritto; 

 

RITENUTO di dover impegnare le seguenti somme ai capitoli come di seguito specificato: 

 CAPITOLO 36 “prestazioni di servizi per organi istituzionali” euro 200,00; 

 CAPITOLO 82 “acquisto beni di consumo per servizi generali” euro 250,00; 

 CAPITOLO 85 “prestazioni di servizi per servizi generali “euro 100,00; 

 

 ATTESA la propria competenza ai sensi: 

 dell’art. 183, 9° comma e art. 184 del D.lgs. 267/2000; 

 del decreto del Sindaco n. 32 del 29/12/2014 di individuazione dei Responsabili dei 

servizi, adottato ai sensi dell’art. 50, 10° comma del D.lgs. 267/2000; 

 dell’art. 107 del D.lgs. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 di IMPEGNARE la somma complessiva di euro 550,00 per spese di economato per 

l’anno 2019, con imputazione della spesa ai capitoli indicati in premessa e fino 

all’importo massimo indicato a fianco di ciascun capitolo; 

 Autorizzare l’economo comunale alla successiva liquidazione;  

 La presente determinazione, viene trasmessa in copia, per quanto di competenza ai 

seguenti uffici: 



  

DETERMINAZIONE SETTORE AA.GG.-STATISTICA n. 257 del 25-06-2019 - Pag. 2 - 

 

- Settore finanziario; 

- Albo pretorio. 

 
 

Il Responsabile del Settore  
F.to Aquili Francesco Maria 

PARERI: 

 REGOLARITA' CONTABILE  
 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento e si attesta 
la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data odierna, il provvedimento 
medesimo è esecutivo. 
 

25-06-2019  

Il Responsabile del Settore 
Servizi Finanziari 
Barboni Giuliano 

 

La presente è copia conforme all’originale 
25-06-2019  

IL FUNZIONARIO DELEGATO 
Aquili Francesco Maria 

 


